2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2017
	                                                                                    № 1115

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации

Североуральского городского округа от 30.11.2012 № 1704 «Об утверждении Положения и состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Североуральского городского округа»
Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.01.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Североуральского городского округа, утвержденное постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.11.2012 № 1704 «Об утверждении Положения и состава комиссии                    по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Североуральского городского округа», с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Североуральского городского округа                            от 24.12.2012 № 1819, от 28.06.2013 № 913, от 06.11.2013 № 1566, от 09.06.2014  № 783, от 27.08.2014 № 1207, от 03.10.2014 № 1418, от 12.11.2014 № 1717,                     от 23.04.2015 № 730, от 08.07.2015 № 1216, от 21.11.2016 № 1437, от 25.05.2017  № 593, изменения, изложив пункт 7 в следующей редакции:

«7. Председателем Комиссии является Глава Североуральского городского округа. Комиссия имеет заместителя.»
2. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа                            от 30.11.2012 № 1704 «Об утверждении Положения и состава комиссии                            по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Североуральского городского округа», с изменениями, указанными в пункте 1 настоящего постановления, изменения, изложив пункт 1 состава в следующей редакции:

«1. Матюшенко Василий Петрович – Глава Североуральского городского округа, председатель комиссии;».
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко